КАРАР                                             №   6                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «13»  январь  2022 й.                                                 «13»  января  2022 г.

«О составе антинаркотической комиссии Администрации сельского

поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан».

          Администрация сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить согласованный состав антинаркотической комиссии

Администрации сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

(Приложение №1).

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е

                        ХАКИМИ»ТЕ

453678, Байма7 районы,

  !рге  Таулы7ай ауылы ,

З2ки  В2лиди  урамы,17
                         тел.:8(34751)4-77-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453678, Баймакский район,

  с. Верхнетавлыкаево,

улица Заки Валиди,17

 тел.:8(34751)4-77-42

                                                                      Приложение №1

 к постановлению Администрации сельского поселения

Тавлыкаевский сельсовет муниципального района

 Баймакский район Республики Башкортостан

    № 6   «13»  января  2022 г.

СОГЛАСОВАННЫЙ СОСТАВ

Антинаркотической комиссии Администрации сельского поселения

Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан

Саитов Ф.А. .     –    глава сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет

                              председатель комиссии;

Узянбаева Г.Р. – секретарь комиссии, управляющий  делами

                              сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет ;

Члены комиссии:

Исхакова Д.А.-   фельдшер ФАП с.Верхнетавлыкаево;

Имамбаев Р.Р.-  директор МОБУ ООШ с.Верхнетавлыкаево

Азаматов И.Ю.  – участковой полиции;

Халилов А.Ф. – культорганизатор СДК с.Верхнетавлыкаево;

Байрамгулова Ш.К. -    фельдшер ФАП д. Чингизово;

Уразбаева А.М. -  культорганизатор СК д. Чингизово;

Хамитова Г.Х. – фельдшер ФАП д.Буранбаево;

Усманова С.Р.- культорганизатор СК д.Буранбаево

Управляющий делами АСП:                                      Узянбаева Г.Р.